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Protokół Nr 3/0012.3/2024-2029 z posiedzenia 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Gminy Boronów 

                                                    z dnia 25 czerwca 2024 r. 
  
Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad Urzędu Gminy w Boronowie 25 czerwca 2024 roku 
o godz. 17.00. 

W posiedzeniu Komisji wzięli udział:  

1. Monika Stępień – przewodnicząca komisji 
2. Wioleta Lipka – zastępca przewodniczącej komisji 
3. Tomasz Dziemba –członek komisji 
4. Irena Kozak  - członek komisji 
5. Łukasz Pietruszka – członek komisji 

 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  
  

1. Krzysztof Bełkot- wójt Gminy Boronów  
2. Ilona Robok- przewodnicząca Rady Gminy  
3. Barbara Kożuch - wiceprzewodnicząca Rady Gminy  
4. Gabriela Mercik – dyrektor ZPO w Boronowie  
5. Ewa Stefanik - dyrektor GOK w Boronowie 
6. Zbigniew Ormańczyk- prezes KRS TKKF „Boronovia”  
7. Mirosław Żuk - prezes LKS „Jedność” 
8. Bogdan Brol - prezes Ochotniczej Straży Pożarnej 
9. Bożena Ledwoń, Beata Gołąbek, Matylda Nier- przedstawicielki Zarządu Stowarzyszenia 

dla Boronowa  
10. Ilona Rymarczyk- prezes Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Boronowskiej 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Omówienie funkcjonowania Zespołu Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej  

w Boronowie wraz z przygotowaniami do organizacji roku szkolnego 2024/2025.  
4.  Omówienie działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Boronowie. Ocena przygotowań 

do nadchodzących imprez gminnych. 
5. Informacje dotyczące organizacji letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży – 

propozycje jednostek organizacyjnych.  
6. Omówienie efektów działalności organizacji pozarządowych funkcjonujących na terenie 

gminy, ich potrzeb, planów i oczekiwań wobec samorządu. 
7. Sprawy różne.  

.  
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Ad. 1. 
Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświat, Kultury, Sportu  
i Turystyki. Na podstawie listy obecności, stwierdziła prawomocność.   
 
Ad.2.  
Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie i bez uwag. 
 
Ad.3 
Dyrektor ZPO Gabriela Mercik zaproszona za posiedzenie Komisji Oświaty Kultury, Sportu  
i Turystyki omówiła mocne i słabe strony w zarządzanej przez siebie placówce. Do mocnych 
stron zaliczyła bardzo wysokie wyniki próbnego egzaminu ósmoklasisty. Pani Dyrektor 
nawiązała do dwóch skarg do Kuratorium Oświaty, jedna dotyczyła skargi rodzica, natomiast 
druga podręcznika języka mniejszości narodowej. Obie kontrole zakończyły się niewydaniem 
zaleceń. Ponadto poruszyła sprawę wypadku, który miał miejsce w parku gminnym, stwierdziła, 
że pierwsza pomoc przedmedyczna została udzielona niezwłocznie wraz z poinformowaniem 
rodziców o ww. incydencie. Drugi wypadek dotyczył naruszenia cielesności jednego z uczniów 
przez innego ucznia, w wyniku którego matka poszkodowanego ucznia skierowała pismo do 
kuratorium.  
 
Dyrektor ZPO Gabriela Mercik została poproszona o ocenę funkcjonowania stołówki 
szkolnej. Stwierdziła, że stołówka wydaje codziennie ponad 200 obiadów, obsada kuchni to trzy 
osoby w szkole podstawowej, natomiast dwie panie pomagają wydawać obiady  
w przedszkolu.   
 
Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok zapytała o jakość wydawanych posiłków. Według 
opinii Dyrektor placówki obiady są pełnowartościowe i zawsze przygotowywane ze świeżych 
produktów. Dzieci są różne, niektóre są bardzo wybredne, inne jedzą wszystko. Na to nie mamy 
wpływu.  
 
Wójt Gminy Krzysztof Bełkot odniósł się do kompleksowo wyremontowanej kuchni, co miało 
miejsce dwa lata temu. Poza urządzeniem pomieszczenia socjalnego, kuchnia została 
wyposażona w specjalistyczny sprzęt.  Wyremontowana została też stołówka szkolna.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Barbara Kożuch zapytała o dystrybutory wody w szkole. 
Dyrektor odpowiedziała, że są dostępne w stołówce i na korytarzu szkoły podstawowej. 
Uczniowie dawnego budynku gimnazjum mogą poruszać się między budynkami  
i korzystać z nich. Ponadto na terenie placówki znajdują się dwa automaty z napojami.  
 
Radny Łukasz Pietruszka zapytał o pomoce nauczyciela w przedszkolu. Jak szkoła radzi sobie 
z brakami kadrowymi, jeżeli pracownik jest nieobecny w pracy? Dyrektor przyznała, że dwa 
miesiące były bardzo trudne, ponieważ dwie opiekunki jednocześnie były na zwolnieniach. 
Jednak organizacyjnie dało się to pogodzić. Podkreśliła, że współpraca między pracownikami 
jest bardzo dobra i nikt nie wnosił zastrzeżeń, co do organizacji pracy placówki.  
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Przewodnicząca Komisji Monika Stępień zapytała o wstępny plan organizacji roku szkolnego 
2024/2025. Dyrektor placówki zapewniła, że arkusze organizacyjne zostały pozytywnie 
zaakceptowane przez organ prowadzący oraz kuratorium, jednak ze względu na dynamiczną 
sytuację dotyczącą spływających dokumentów dot. specjalnych potrzeb edukacyjnych,  
w sierpniu arkusz może wyglądać zupełnie inaczej. Wszyscy nauczyciele będą mieli zapewnione 
etaty, nawet może pojawić się potrzeba zatrudnienia nowych nauczycieli.  
 
Przewodnicząca Komisji Monika Stępień poruszyła temat dostępu dzieci do szkolnictwa 
specjalnego.  Zwróciła uwagę na obowiązek gminy wynikającą z Ustawy o systemie oświaty 
dotyczący dowozu uczniów do placówek wskazanych przez rodziców lub opiekunów prawnych, 
jako najpełniej realizujących wskazania wynikające z wydanego orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego. Rodzice, opiekunowie prawni mają prawo wybrać, czy skorzystają  
z transportu zorganizowanego przez gminę, taki w naszej gminie nie był zagwarantowany do tej 
pory, czy sami zapewnią dowożenie i opiekę nad dzieckiem.   
Podkreśliła fakt, że nasi najmłodsi mieszkańcy uczący się w szkole specjalnej przebywają  
w internacie, co wiąże się z wieloma traumatycznymi chwilami związanymi z rozłąką dziecka  
z najbliższymi lub są dowożeni przez rodziców, co nieraz stanowi dla nich duże obciążenie.  

Wójt Krzysztof Bełkot odniósł się do tej sprawy twierdząc, że nikt do tej pory nie zgłaszał mu 
potrzeby organizacji takiego transportu, a rodzice zapewniają dowożenie, za co otrzymują zwrot 
kosztów przejazdów na zasadach określonych w umowie. 

Przewodnicząca Komisji Monika Stępień zaproponowała, aby zadanie dowozu uczniów 
niepełnosprawnych zrealizować w ramach współdziałania naszej gminy z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego.  
 
Wójt Krzyszof Bełkot podsumował, że jest otwarty na taką współpracę, jeżeli tylko rodzic 
zgłosi mu taką potrzebę. 

Dyrektor ZPO Gabriela Mercik została zapytana o udział szkoły w projektach zewnętrznych. 
Odpowiedziała, że szkoła otrzymała dofinansowanie z WFOŚiGW w Katowicach na utworzenie 
„Zielonej Pracowni”, która będzie mieściła się w sali 1 dawnego budynku gimnazjum. Ponadto 
w wakacje planowany jest remont klatki schodowej w tymże budynku.   
 
Radna Irena Kozak zapytała, czy w szkole powołany jest zespół do przygotowania wniosków 
projektowych celem pozyskanie środków zewnętrznych? Zwróciła uwagę na fakt, aby lepiej 
zmotywować pracowników do tego typu prac, gdyż przynoszą one wiele korzyści dla 
społeczności szkolnej i ogółu gminy.  
 
Dyrektor ZPO Gabriela Mercik oznajmiła, że wniosek dotyczący „Zielonej Pracowni” 
przygotowała pani ucząca biologii wraz z sekretarkami. 

Dyrektor ZPO Gabriela Mercik została zapytana o organizację wypoczynku letniego dla 
dzieci i młodzieży z naszej gminy. Szkoła program przygotowała, ale otrzymała informację  
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z Urzędu Gminy, że nie ma funduszy na ten cel.   
 
Wójt Krzyszof Bełkot odniósł się do tej wypowiedzi, uznając, że jest nieprawdziwa. Jeżeli 
szkoła miała napisany program, to powinien trafić do urzędu, a na pewno środki finansowe na 
ten cel znalazłyby się.  
Wójt poinformował, że do końca sierpnia zostanie rozpatrzony wniosek o dotację dotyczący 
rozbudowy kompleksu boisk przy szkole o bieżnię trzytorową i toru do skoku w dal. W ramach 
realizacji tego projektu zaplanowano również wymianę nawierzchni „Orlika” na korkową,  
oświetlenie, monitoring, wymianę siatek w bramkach i uchwytów.   
 
Wójt Krzysztof Bełkot został zapytany o poruszaną już sprawę piaskownic obok przedszkola 
oraz stworzenia mini placu zabaw dla dzieci przedszkolnych. Wójt odniósł się to tego zapytania 
twierdząc, szkoła złożyła już zapytania ofertowe na wykonanie dwóch piaskownic oraz 
poinformował, że gmina jako organ prowadzący złożyła projekt do WFOŚiGW na konkurs 
„Ekopracownia pod chmurką”, w ramach którego będzie możliwy zakup i montaż małej 
architektury np. wiaty wraz zagospodarowaniem terenu wokół niej oraz zakup pomocy 
dydaktycznych. Na chwilę obecną na tak małym terenie już nic więcej nie da się zaplanować.  
 
Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok wyszła z propozycją, aby zastanowić się nad 
pozyskaniem funduszy z projektów zewnętrznych oraz pozyskaniem sponsorów, aby zapewnić 
dzieciom zorganizowaną strefę zabawy przy budynku przedszkola.  
 
Dyrektor ZPO Gabriela Mercik nie zwróciła się z prośbami do Komisji, po czym opuściła 
spotkanie.  
 
Ad.4  
Dyrektor Domu Kultury Ewa Stefanik zaproszona za posiedzenie Komisji Oświaty Kultury, 
Sportu i Turystyki pozytywnie oceniła przygotowania do Dni Boronowa, które odbędą się 29 
czerwca 2024 r. Szeroko zaprezentowała program imprezy. Dzisiaj odbyła spotkanie  
z organizatorem gastronomii i uzgodniono, że miejsce stoisk i foodtracków pozostaje takie, jak 
podczas zeszłorocznych imprez, jedynie strefa zabaw dla dzieci (dmuchańce, animatorzy) będzie 
znajdowała się na zielonym terenie, bezpośrednio za gminnym placem zabaw.  
Dyrektor Domu Kultury pozytywnie oceniła przygotowania do Dożynek Powiatowych, które 
odbędą się w dniach 24-25 sierpnia 2024 roku. Plakat promujący imprezę obecnie jest w druku, 
pojawi się zaraz po Dniach Boronowa. Pani Dyrektor wspomniała, że projekt plakatu został 
pozytywnie zaakceptowany przez Gospodarza Dożynek – Starostwo Powiatowe w Lublińcu.   
Ponadto przedstawiła program tegorocznej organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży  
pn.  
„Wakacje z GOK Boronów”. Komisja uznała, że program jest ciekawy, obfituje w różnorodne 
zajęcia, oprócz zajęć płatnych są też propozycje bezpłatnych. Prawie na wszystkie zajęcia 
obowiązują zapisy.9 sierpnia odbędzie się kino plenerowe w amfiteatrze gminnym przy 
wykorzystaniu ekranu, który został zakupiony z funduszy GKRPA naszej gminy.  
Dyrektor zwróciła się z prośbą o znalezienie osób do pracy przy organizacji dwudniowej 
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imprezy, jaką są Dożynki Powiatowe. Poinformowała, że wkrótce zostanie powołany komitet ds. 
organizacji dożynek powiatowych, który zajmie się szczegółami imprezy.  
 
Radna Irena Kozak zaproponowała, aby radni pomogli w przygotowaniach. 

Radny Tomasz Dziemba zwrócił się z zapytaniem: Dlaczego Dzień Dziecka odbył się 28 maja, 
a nie 1 czerwca, skoro była to sobota, a rodziny chętnie przyszłyby w wolny dzień na wspólną 
imprezę? 
Dyrektor Domu Kultury odpowiedziała, że nadmiar obowiązków uniemożliwiły organizację  
ww. imprezy w pierwszym dniu czerwca. Uważa, że Dzień Dziecka udał się i spotkał z licznym 
odbiorem, ze względu na oferowane atrakcje i korzystną pogodę. Pani Dyrektor jest otwarta na 
uwagi i będzie miała na względzie sugestie innych. 

Radna Irena Kozak wyraziła uznanie za dotychczasowe działania Gminnego Ośrodka Kultury, 
który prężnie funkcjonuje i skutecznie realizuje działalność kulturalną.  
 
Dyrektor GOK Ewa Stefanik podziękowała za słowa pochwały, po czym opuściła spotkanie.  

 
Ad.5 
Program jednostki organizacyjnej, która przygotowała letni wypoczynek dla dzieci i młodzieży  
 nie budził zastrzeżeń i został omówiony w pkt.4 niniejszego protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Monika Stępień poruszyła temat opublikowania programu 
bezpłatnych zajęć w czasie wakacji dla mieszkańców powiatu lublinieckiego pn „Nasz Powiat. 
Nasze Pasje”, którego harmonogram pojawił 13 czerwca br. na stronie starostwa. W tym 
tygodniu program został udostępniony na stronie internetowej naszej gminy oraz pojawiły się 
ulotki. Warto wspomnieć, że TKKF „Boronovia” 17 lipca i 14 sierpnia organizuje w ramach 
tego projektu zajęcia rekreacyjno – sportowe (turniej dzikich drużyn piłki nożnej w kategorii 
klas I-III i turniej streetball w kategorii open.  

Ad.6 
Przewodnicząca Komisji Monika Stępień nawiązując do zapisów Programu Współpracy 
Gminy Boronów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2033 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2024, przyjętego uchwałą Nr 73/I/2024 Rady Gminy Boronów w dniu 22 listopada 2023 
roku, dokładnie Rozdziału 3 Zasady i formy współpracy, gdzie oprócz współpracy finansowej 
pojawia się również współpraca niefinansowa z organizacjami pozarządowymi w postaci pkt. 5  
o brzmieniu „organizacji wspólnych spotkań pomiędzy podmiotami Programu  
a przedstawicielami samorządu” oraz pkt.6 „wspólnym rozpoznawaniu potrzeb społeczności 
lokalnej i wspólnym planowaniu działań służących zaspokajaniu potrzeb” postanowiono 
zaprosić przedstawicieli Zarządów celem poznania planów i oczekiwań wobec samorządu. 

Prezes Klubu Rekreacyjno – Sportowego TKKF „Boronovia” Zbigniew Ormańczyk  
zaproszony za posiedzenie Komisji Oświaty Kultury, Sportu i Turystyki omówił działalność 
statutową Klubu oraz najbliższe działania na ten rok. Prezes zwrócił uwagę na fakt, że nasz 
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„Orlik” jest jednym z czterech zarejestrowanych w powiecie lublinieckim oraz, że szkolenie 
trenerskie dzieci jest na bardzo wysokim poziomie. Zwrócił się z prośbą o modernizację boiska 
„Orlik”, gdyż widać już zużytkowanie niektórych elementów (nawierzchnia, siatki, uchwyty).  

Wójt Gminy Krzysztof Bełkot odniósł się do tej prośby i przedstawił zarys złożonego wniosku, 
również na modernizację „Orlika”, na którego rozstrzygnięcie czekamy do końca sierpnia. 

Prezes Ludowego Klubu Sportowego „Jedność” Mirosław Żuk przedstawił bieżącą 
działalność Klubu, mnogość rozgrywek sportowych na różnych szczeblu i sukcesy naszych 
sportowców. Prezes oznajmił, że wkrótce po adaptacji pomieszczeń klub zostanie otwarty dla 
szerszej grupy mieszkańców, tzn. będzie udostępniona sala narad oraz kręgielnia, powstanie też 
punkt gastronomiczny.  
Zwrócił też uwagę na fakt, że coraz mniej jest chętnych do gry w piłkę nożną. 
Komisja dyskutowała nad brakiem naboru do klas sportowych, które to powodowały, iż dzieci  
i młodzież chętniej podejmowała aktywność fizyczną i uprawiała sport w dorosłym życiu.   
 
Radny Łukasz Pietruszka zapytał o pomysł powstania boiska treningowego, gdyż murawa 
boiska jest już mocno obciążona.    
 
Prezes Ludowego Klubu Sportowego „Jedność” Mirosław Żuk stwierdził, że jest to sprawa 
do dokładnego przemyślenia, gdyż potrzebujemy boiska o określonych standardach.   
 
Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej Bogdan Brol zaproszony za posiedzenie Komisji Oświaty 
Kultury, Sportu i Turystyki przedstawił informacje z bieżącej działalności OSP, oznajmił, że we 
wrześniu organizowany będzie Festyn Strażacki „Florek” pod patronatem Posła Andrzeja 
Gawrona.   
Wójt Gminy Krzysztof Bełkot zaproponował, aby impreza odbyła się na placu rekreacyjnym 
naprzeciwko GOK-u.  
 
Prezes OSP Bogdan Brol zwrócił uwagę na problem braku miejsca w siedzibie straży. 
Strażnica posiada jeden boks garażowy i zaplecze socjalne, które dzieli z kucharzem. Istnieje 
pilna potrzeba adaptacji pomieszczeń pod potrzeby strażaków: szatni na mundury, magazynu na 
sprzęt oraz rozbudowanego zaplecza sanitarnego o prysznic. 

Prezes Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Boronowskiej Ilona Rymarczyk omówiła szereg 
działań, które Zarząd i aktywni członkowie podejmują na rzecz mieszkańców gminy. 
Przedstawiła plan zadań na przyszłość. Wkrótce ukaże się nowe wydanie książkowe Pana 
Damiana Gołąbka dotyczące propagowania historii naszego regionu, które można będzie nabyć 
podczas Dożynek Powiatowych. Podsumowała, że współpraca z samorządem i innymi 
organizacjami układa się bardzo dobrze.  Prezes zwróciła uwagę na brak miejsca w siedzibie 
stowarzyszenia na archiwizację dokumentów.  

Prezes Stowarzyszenia dla Boronowa Bożena Ledwoń wraz z członkami Zarządu - Beatą 
Gołąbek i Matyldą Nier przedstawiły liczne działania, którymi obecnie się zajmują. Poza 
dotacjami z Urzędu Gminy stowarzyszenie skutecznie pozyskuje środki z programów 
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ogólnopolskich (pozyskano ponad 105 000 złotych). Aktualnie czekają na wyniki Rządowego 
Programu „Aktywni Plus”. W tym projekcje członkinie stowarzyszenia zaplanowały wiele 
działań międzypokoleniowych, takich jak np. „Wakacyjna kuchni babć” oraz w dwa wyjazdy 
studyjne dla seniorów oraz dzieci i młodzieży z naszej gminy.  
 
Prezes Stowarzyszenia dla Boronowa Bożena Ledwoń poruszyła temat powstania Rady 
Seniorów i stwierdziła, że decyzją Zarządu nie podejmie się jej utworzenia, gdyż Rada Seniorów 
nie ma osobowości prawnej, nie może być stroną umowy i tak musiałaby być powiązana z inną 
organizacją pozarządową lub GOK-iem, czy GOPS-em.   
 
Przedstawicielki Zarządu podziękowały za zaproszenie na Komisję, gdyż przychodzą na nią  
z wielką nadzieją na wysłuchanie ich próśb. Pierwsza dotyczy dostępu do obiektu LKS -u, czy 
jako seniorki mogłyby w przyszłości skorzystać z zaplecza sportowego? Ponadto zwróciły się 
prośbą o stałe udostępnienie lokalu z szafą, gdzie mogłyby przechować niezbędny sprzęt do 
realizacji zadań statutowych stowarzyszenia. Przedstawiły Wójtowi oraz członkom Komisji 
pismo podpisane przez bardzo liczną grupę członków i miłośników stowarzyszenia, w którym 
proszą o niezmienne miejsce spotkań. Jako działaczki chętnie włączą się w różnego rodzaju 
imprezy gminne, tylko proszą o terminy przyszłorocznych uroczystości, aby mogły się do nich 
dobrze przygotować i nie planować wyjazdów w tym czasie. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Barbara Kożuch uznała za zasadną prośbę udostępnienia 
sali stowarzyszeniu, które nie dysponuje własny lokalem w celu odbywania systematycznych 
spotkań członków Stowarzyszenia dla Boronowa.  

Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok zaproponowała, aby Stowarzyszenie dla Boronowa 
napisało pismo do kierownika jednostki organizacyjnej z prośbą o udostępnienie w konkretnym 
dniu i godzinie sali na potrzeby stowarzyszenia z zaznaczeniem o konieczności obecności 
pracownika w czasie ich spotkań.  
 
Komisja wyraziła uznanie i podziw za ogrom działań stowarzyszenia oraz innych organizacji 
pozarządowych działających na naszym terenie. Wspólnie uznano, aby wspierać i być otwartym 
na prośby każdego z nich.  
 
Ad.5  
Wójt Gminy Krzysztof Bełkot odniósł się do działających w naszej gminie organizacji 
pozarządowych. Należy dbać o stowarzyszenia, które działają społecznie, utrzymać poziom 
finansowań w zakresie zadań publicznych oraz pamiętać o nich podczas konstruowania projektu 
budżetu. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok poruszyła kwestię przebudowy kompleksu boisk 
obok szkoły oraz Nagród Wójta dla wyróżniających się uczniów naszej szkoły.  
 
Radna Irena Kozak poinformowała, że raz w roku radni fundują nagrodę dla laureata 
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Międzywojewódzkiego Przeglądu „Interpretacje”, który odbywa się w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Boronowie. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Barbara Kożuch zwróciła się z prośbą do Wójta  
o utworzenie strefy kibica w amfiteatrze gminnym w czasie finału Mistrzostw Europy w piłce 
nożnej (14 lipca o godzinie 21.00).  
 
Przewodnicząca Komisji Monika Stępień zaapelowała o opracowanie nowej strony 
internetowej gminy, która pełni bardzo wiele funkcji.  Zawiera aktualne informacje dotyczące 
tego, co dzieje się w obszarze jednostki samorządowej, stanowi też wizytówkę dla potencjalnych 
inwestorów i turystów. Powinna więc w atrakcyjny i przejrzysty sposób prezentować gminę  
i być funkcjonalna, tzn. otwierać się na każdym urządzeniu telekomunikacyjnym. Na obecnej 
stronie internetowej gminy widnieje data publikacji strony internetowej, która miała miejsce  
w 2018 roku. We wszelkim przepływie informacji niezwykle pomocne są media 
społecznościowe, może warto rozważyć utworzenie oficjalnego funpage gminy. 

Ad. 6  
Po wyczerpano tematów zamieszczonych w porządku obrad oraz braku chętnych do dalszej 
dyskusji przewodnicząca podziękowała za udział w pracach Komisji i zamknęła posiedzenie.  
Komisja zakończyła posiedzenie o godz.19.30. 

Wnioski: 

1. We wszystkich jednostkach organizacyjnych gminy powinny zostać organizowane 
zajęcia letniego i zimowego wypoczynku dla dzieci i młodzieży. 

2. Gmina powinna zapewnić organizacjom pozarządowym rezerwację sali z miejscem na    
     przechowywanie niezbędnych rzeczy potrzebnych do realizacji zadań statutowych  
     (dzień i godzina spotkań członków ujęta w tygodniowym harmonogramie zajęć  
     placówki). 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

         /-/Monika Stępień/-/  

 

 

 

 

 


